矿权及相关资产与负
债

11,045.32 18,216.24 25,388.03 25,388.03

黄金地勘 新立探矿权 - 22,180.32 45,336.75 45,336.75

有色集团

归来庄公司 6,161.82 6,161.82 5,568.44 -
蓬莱矿业 2,811.83 4,367.39 6,517.47 9,812.34
合计 8,973.65 10,529.21 12,085.91 9,812.34

黄金集团和黄金地勘在业绩承诺期内的承诺利润均已完成。 有色集团 2016 年度未在业绩承诺
期内完成承诺利润， 公司已于 2020 年 12 月 14 日完成有色集团业绩承诺应补偿股份的回购， 并于
2020年 12月 15日在中国证券登记结算有限责任公司注销本次所回购的股份 25,509,517股。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
独立财务顾问中信证券股份有限公司作为公司本次交易的持续督导机构，对本次限售股上市流

通的有关事项进行了核查，认为：
山东黄金本次重大资产组之限售股份解除限售、上市流通的申请以及申请的股份数量、上市流

通时间符合相关法律、法规和范性文件的要求，山东黄金上述限售股份持有人严格履行了相关锁定
期承诺，对于未能及时完成的承诺均按照相关规定履行了延期履行的审批程序。 独立财务顾问同意
山东黄金本次限售股上市流通。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 246,051,393股，占公司股本总额的 5.7036%。
本次限售股上市流通日期为 2021年 1月 18日。
本次申请解除股份限售的股东人数为 3名。
本次限售股上市流通明细清单：
单位：股

序
号 股东名称 原 持 有 限 售 股

数量
转增后 持 有 限
售股数量

业绩补偿回购
后限售股数量

持有限售股占
公司总股本比
例(%)

本次上市流通
数量

剩余限售股
数量

1 山东黄金集团
有限公司 65,428,216 91,599,502 91,599,502 2.1233 91,599,502 0

2
山东黄金地质
矿产勘查有限
公司

83,516,593 116,923,230 116,923,230 2.7104 38,974,409 77,948,821

3
山东黄金有色
矿业集团有限
公司

100,704,999 140,986,999 115,477,482 2.6768 115,477,482 0

合计 249,649,808 349,509,731 324,000,214 7.5105 246,051,393 77,948,821

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件
的流通股份 有限售条件的流通股份 324,000,214 -246,051,393 77,948,821

无 限 售 条 件
的流通股份

A 股 3,290,443,133 246,051,393 3,536,494,526

H 股 699,503,419 0 699,503,419

无限售条件的流通股份合计 3,989,946,552 246,051,393 4,235,997,945

股本总额 4,313,946,766 0 4,313,946,766

八、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于山东黄金矿业股份有限公司重大资产重组之限售股份上市流通的

核查意见》
特此公告。

山东黄金矿业股份有限公司董事会
2021 年 1 月 11 日

证券代码：601880 证券简称：大连港 公告编号：临 2021-006

大连港股份有限公司关于
公司换股吸收合并营口港务股份有限公司
并募集配套资金暨关联交易事项 A 股

异议股东收购请求权申报公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
大连港股份有限公司（以下简称“公司”或“大连港”）于 2020 年 9 月 25 日召开的 2020 年第二次

临时股东大会、2020年第一次 A股类别股东会、2020年第一次 H股类别股东会审议通过了关于公司
换股吸收合并营口港务股份有限公司并募集配套资金（以下简称“本次交易”）的相关议案。 在 2020
年第二次临时股东大会、2020年第一次 A股类别股东会上对《关于大连港股份有限公司换股吸收合
并营口港务股份有限公司并募集配套资金暨关联交易方案的议案》（包含其各项子议案）、《关于签署
附条件生效的＜大连港股份有限公司与营口港务股份有限公司换股吸收合并协议＞的议案》《关于签
署附条件生效的＜大连港股份有限公司与营口港务股份有限公司换股吸收合并协议之补充协议＞的